PDI-80

PIN ®O0TOAMOAOHLIE MOAYIIN

Moaynu ¢ npepenbHoit vactoton 2[TL cormacosaHbl ¢ MpenenbHble 3HaYeHns

MHoOromogoBbiMn ¥“ OAgHOMOAOBLIMU  BOJIOKHAMW, BKMO4Yaa

BOMOKHA C MambiMM noTepsMu npu paanyce u3mba 5Swmm. | ObBpaTHOe HanpsbkeHue, Vi 20B
OtnuunTensHon ocobeHHOCTbIo oToamoaHbix moaynen PDI- | OGpartHblii TOK, I 20MA
SO'RM ABNAeTCcA Hanun4yune OonTn4eckoro cornacoBaHugd Pa6oqa;| TeMnepaTypa, TC _40++8000
doTovyBCTBUTENBHOW 06nactu ¢oToauoaoB C BOMOKHOM, 4TO | Teynepatypa xpaHeHus, Tetg -40++100°C
obecneymBaeT BbICOKYH CTabUIBHOCTb ONTUYECKON MOLLHOCTM B
BOJTOKOHHO-0MTMYeCKOM TpakTe. Manble rabaputHble pa3vepbl 1
BEC MO3BONSAIT OCYLECTBNATL MOHTaX Moaynen Ha nnaty 6es
OOMNONHUTENBHOIO KpEenseHusl.
MpenHasHayeHbl ons paboTel B annapatype BOCIIN B

cnekTpanbHom ananasoHe 800 - 1650HMm.

OnekTpuyeckme/ontudeckne napametpbl (OM, T=25°C)

MapameTp MuH. Tun. Makc. EguH. YcnoBus

YyBCTBUTENLHOCTb Sa 0.9 0.95 A/BT A =1550HM, VR =5B
O6GpaTHoe oTpaxeHue * RL -55 -50 ob A =1550HM
TemHoOBOW TOK lg 0.05 1 HA Vr=5B
EmkocTtb Ct 1.2 15 nd Vr=5B, F=1MIy
MpepenbHasa YactoTa fe 2 My Vg =5B, A=1550HM, R =50Q, -30b

* nna PDI-80-R50

UHdopmaumsa ana sakasa

PDI-80-X-U-5-X-X

Tun cornacoBaHus

R50 — obpaTHOe oTpaxeHue < -5006

RM - onTudeckoe cornacoBaHue Tun koHHekTOpa

FU - FC/UPC
Tun BonokHa FA — FC/APC

SM1 — G657A1 (paguyc nsrmba 13mm*) N —6ea KohHekTopa
SM3 - G657B3 (pagnyc nsrmba 5mm*)

MMS5 —50/125

MM6 — 62.5/125

*MoTepu npu 1550uMm - 0.1aB/BMTOK

UNIT:mm Fiber 220PCD
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. 150 | 50 __|_ 57 | - 57
MpegnoytutensHas anvHa BonokHa — 0.4 m.
Mo 3anpocy MoAynu U3roTaBnUBaloTCs B kopnycax ¢ dnaHuem (H).
UHCTUTYT MHDOPMaLIMOHHBLIX TEXHONOrUMn OT1aen onTo3neKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB
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15 Spectral Response
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